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CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 002-2017-DREP-APER 
"ACOMPAÑANTES PEDAGOGICO MULTIGRADO" 

N° 
N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES Y APELLIDOS 

UGEL A LA QUE 
POSTULA 

EVALUACIÓN CURRICULAR 

TOTAL OBSERVACIONES FORMACIÓN 
ACADEMICA 

MERITOS 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

1 6175 SILUPU PALACIOS MANUEL PIURA 22 5 25 52 APTO PARA LA ENTREVISTA 

2 5742 
CRISANTO SILUPU LENIA DEL 
PILAR 

PIURA 22 5 25 52 APTO PARA LA ENTREVISTA 

3 6145 QUIROGA GALLO MARIA ALICIA SECHURA 17 5 25 47 APTO PARA LA ENTREVISTA 

4 5221 SAAVEDRA SILVA ROBINSON TAMBOGRANDE 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

5 5741 SIANCAS GOMEZ ROSA AMELIA PIURA 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

6 5607 FAYA SIMBALA OSCAR HERNAN LA UNION 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

7 5226 
HUANCAS PALACIOS CARMEN 
ROSA 

PIURA 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

8 5160 
GOMEZ GUERRERO FRANCISCA 
DEL ROSARIO 

PIURA 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

9 5761 
SEMINARIO ARROYO YANY 
HALDA 

PIURA 10 5 25 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 

10 6311 SIANCAS GOMEZ PATRICIA PIURA 15 5 20 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 
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11 5454 MADRID HUAMAN ROSA RAQUEL LA UNION 20 5 12.5 37.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

12 5891 
CORDOVA CORDOVA ALICIA 
GRACIELA 

PIURA 22 0 15 37 APTO PARA LA ENTREVISTA 

13 5323 OJEDA MELENDRES MARTIN  PIURA 10 5 20 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

14 5856 
GLIGLINO ROSALES LUCILA 
GOEVANNA 

LA UNION 15 5 15 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

15 5894 
TIMANA AQUINO MARIA DEL 
PILAR 

LA UNION 15 5 15 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

16 6835 CELEDONIO CHERO GLADYS LA UNION 15 5 15 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

17 5847 SALINAS GUERRERO GIOVANY  TAMBOGRANDE 15 5 12.5 32.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

18 5783 
VEGAS SANDOVAL ELIZABETH 
DEL SOCORRO 

PIURA 10 5 17.5 32.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

19 6080 
GONZALES VILLALTA MILUSKA 
VERONICA 

PIURA 17 5 10 32 APTO PARA LA ENTREVISTA 

20 5898 
HUERTA ALCANTARA RITA 
MABEL 

SECHURA 15 5 11 31 APTO PARA LA ENTREVISTA 

21 5716 
CORONADO DE APONTE ROSA 
YSABEL 

PIURA 15 5 10 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

22 5104 
SOSA MADRID ROSALIA 
ELIZABETH 

PIURA 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

23 5133 
AMES MONTERO AURA 
CAROLINA 

SECHURA 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 
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24 5136 
JIMENEZ SANDOVAL SOCORRO 
DEL PILAR 

PIURA 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

25 6079 
GUTIERREZ GOMEZ MARIA 
CATALINA 

PIURA 15 5 10 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

26 5855 
FLORES SANCHEZ YLIANA 
CLEOPATRA 

TAMBOGRANDE 2.5 5 20 27.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA CONVACOTORIA 
DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER A 
LA ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

27 5779 GARCIA CORDOVA ESTERFILIA PIURA 15 0 12.5 27.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA CONVACOTORIA 
DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER A 
LA ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

28 6086 ECA TUME MARIA ADELA SECHURA 10 5 12.5 27.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA CONVACOTORIA 
DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER A 
LA ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

29 6269 CALLE CORDOVA ENEIDA ELVIRA PIURA 7.5 5 15 27.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA CONVACOTORIA 
DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER A 
LA ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

30 6377 
CHUQUIHUANGA GRANADINO 
EVA 

PIURA 10 5 10 25 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA CONVACOTORIA 
DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER A 
LA ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 
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31 6836 
CHUQUIHUANGA GRANADINO 
EVA 

LA UNION 10 5 10 25 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA CONVACOTORIA 
DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER A 
LA ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

32 5817 
SUNCION PALOMINO 
ALEXANDER 

LA UNION 10 0 10 20 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA CONVACOTORIA 
DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER A 
LA ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

33 6305 SANDOVAL ESPINOZA HAYDEE PIURA 0 2.5 12.5 15 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA CONVACOTORIA 
DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER A 
LA ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

34 5749 ZURITA SAAVEDRA YRMA LA UNION  -----  -----  -----  ----- 

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA: "Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o   asistente de 
soporte pedagógico intercultural 
(siempre que cumpla con el 
criterio de contar con título 
pedagógico o Licenciado en 
Educación Primaria) o con dos (02) 
años en formación docente o 
capacitación o acompañamiento o 
asistencia técnica". 
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35 6094 ALZAMORA ALAMA JAIME TAMBOGRANDE  -----  -----  -----  ----- 

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA: "Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o   asistente de 
soporte pedagógico intercultural 
(siempre que cumpla con el 
criterio de contar con título 
pedagógico o Licenciado en 
Educación Primaria) o con dos (02) 
años en formación docente o 
capacitación o acompañamiento o 
asistencia técnica". 

36 5580 
GHIGLINO ROSALES GIULIANA  
ZORAIDA 

TAMBOGRANDE  -----  -----  -----  ----- 

NO CUMPLE CON ACREDITAR EL 
PERFIL PROFESIONAL 
SOLICITADO:"Profesional con 
título pedagógico o Licenciado en 
Educación Primaria". 

37 6196 BERRU LOPEZ MARIA MARLENY SECHURA  -----  -----  -----  ----- 
NO ACREDITA LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 
CARGO AL QUE POSTULA. 

38 6132 
NAVARRETE DIEGUEZ MARIA 
DEL PILAR 

PIURA  -----  -----  -----  ----- 

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA: "Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o   asistente de 
soporte pedagógico intercultural 
(siempre que cumpla con el 
criterio de contar con título 
pedagógico o Licenciado en 
Educación Primaria) o con dos (02) 
años en formación docente o 
capacitación o acompañamiento o 
asistencia técnica". 
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39 5009 RIVERA LOAYZA MARIA LUCINDA SECHURA  -----  -----  -----  ----- 

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA: "Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o   asistente de 
soporte pedagógico intercultural 
(siempre que cumpla con el 
criterio de contar con título 
pedagógico o Licenciado en 
Educación Primaria) o con dos (02) 
años en formación docente o 
capacitación o acompañamiento o 
asistencia técnica". 

40 5628 
PURIZACA RUIZ YESENIA 
MARLENI 

PIURA  -----  -----  -----  ----- 

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDA PARA EL 
CARGO: "Experiencia docente en 
aula no menor de cinco (05) años 
en el nivel primario". 

41 5557 
ZAPATA MORE LIZARDO 
EDUARDO 

PIURA  -----  -----  -----  ----- 

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA: "Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o   asistente de 
soporte pedagógico intercultural 
(siempre que cumpla con el 
criterio de contar con título 
pedagógico o Licenciado en 
Educación Primaria) o con dos (02) 
años en formación docente o 
capacitación o acompañamiento o 
asistencia técnica". 
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42 6276 MORE VILCHEZ JAVIER SECHURA  -----  -----  -----  ----- 

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDA PARA EL 
CARGO: "Experiencia docente en 
aula no menor de cinco (05) años 
en el nivel primario". 

43 6283 JUAREZ AGURTO MARCELA TAMBOGRANDE  -----  -----  -----  ----- 

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA: "Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o   asistente de 
soporte pedagógico intercultural 
(siempre que cumpla con el 
criterio de contar con título 
pedagógico o Licenciado en 
Educación Primaria) o con dos (02) 
años en formación docente o 
capacitación o acompañamiento o 
asistencia técnica". 
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CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 002-2017-DREP-APER 
"ACOMPAÑANTES DE SOPORTE PEDAGOGICO POLIDOCENTES" 

N° 
N° 

EXPEDIENTE 
APELLIDOS Y NOMBRES 

UGEL A LA QUE 
POSTULA 

EVALUACIÓN CURRICULAR 

TOTAL OBSERVACIONES FORMACIÓN 
ACADEMICA 

MERITOS 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

1 6163 OLAYA RODRIGUEZ DEYSI PIURA 30 5 20 55 APTO PARA LA ENTREVISTA 

2 6205 CASTILLO CALLE HIGINIO PIURA 25 5 25 55 APTO PARA LA ENTREVISTA 

3 5600 FLORES FLORES ELIAS PIURA 22 5 25 52 APTO PARA LA ENTREVISTA 

4 5553 
CARRASCO RIVERA ADELINA DEL 
SOCORRO 

PIURA 20 5 25 50 APTO PARA LA ENTREVISTA 

5 5434 
GARCIA ARCELA DE PEÑA YOANA 
MERCEDES 

PIURA 25 0 25 50 APTO PARA LA ENTREVISTA 

6 6257 
CASTILLO CRUZ MIRIAM 
MILAGRITOS 

PIURA 20 5 25 50 APTO PARA LA ENTREVISTA 

7 6135 ORDOÑEZ NORIEGA ELDA MARIA PIURA 20 5 25 50 APTO PARA LA ENTREVISTA 
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8 6256 LOPEZ NEYRA MIRTHA  PIURA 22 5 22.5 49.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

9 5756 
ESPINOZA FLORIAN MABEL 
CINTHIA 

PIURA 17 5 25 47 APTO PARA LA ENTREVISTA 

10 5595 HUACCHILLO CALLE ROSA IRENE PIURA 17 5 25 47 APTO PARA LA ENTREVISTA 

11 5512 CALLE CASTILLO MIRYAM MARGOT PIURA 17 5 25 47 APTO PARA LA ENTREVISTA 

12 6099 
MENDOZA CANOVA HUMBERTO 
IGNACIO 

PIURA 17 5 25 47 APTO PARA LA ENTREVISTA 

13 5431 JIMENEZ BELLASMIL MARLENI PIURA 20 5 20 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

14 5902 
ARELLANO SIANCAS FELISCAR 
ELIZABETH 

PIURA 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

15 4760 
SANCHEZ CALDERON FERNANDO 
LUIS 

PIURA 20 5 20 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

16 5430 ALBINES JUAREZ HUGO PIURA 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

17 5666 
SAAVEDRA VILCAMANGO ELSI 
EDITH 

PIURA 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 
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18 6189 BERMEO PALACIOS ILVIS MARGOT PIURA 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

19 5650 FARFAN TORRES GLADYS VIOLETA PIURA 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

20 5992 ARIZOLA GIRON LUZ MARIA PIURA 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

21 5718 
HOYOS VILLAVICENCIO ANABELA 
DEL ROCIO 

PIURA 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

22 5696 PASTOR AQUINO LESLIE DIANA PIURA 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA 

23 5665 SILVA JUAREZ CECILIA PIURA 15 5 22.5 42.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

24 5882 
LAMADRID BENITES LOURDES 
CONSULEO 

PIURA 17 5 20 42 APTO PARA LA ENTREVISTA 

25 6067 AGURTO CASTILLO CESAR MARTIN TAMBOGRANDE 22 5 15 42 APTO PARA LA ENTREVISTA 

26 5989 ALAMA BRICEÑO OLIVIA PIURA 20 5 15 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 

27 5555 
CASTILLO CASTILLO JUAN 
ALBERTO 

PIURA 10 5 25 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 
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28 5985 ARTADI SEARS FELIX PIURA 10 5 25 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 

29 5996 
ZAPATA FIESTAS CLARA 
JAQUELINE 

SECHURA 10 5 25 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 

30 5987 NAVARRO SAAVEDRA JHON HENRY PIURA 10 5 25 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 

31 5086 CASTRO CRISOSTOMO CECILIA PIURA 15 5 20 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 

32 5603 SILUPU RAMIREZ FELIX HARLE  PIURA 15 5 20 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 

33 5464 
DIOSES DE ESCOBAR CLEOTILDE 
FELIPA 

PIURA 7.5 7.5 25 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 

34 5753 
CACERES MONDRAGON 
MARIANELLA DEL CARMEN 

PIURA 10 5 25 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 

35 5988 ZAPATA MIO EVER NOE TAMBOGRANDE 15 5 20 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 

36 5640 
VALLADOLID CIENFUEGOS CLARA 
LUZ 

PIURA 10 5 25 40 APTO PARA LA ENTREVISTA 

37 6108 ZEGARRA PEÑA MARTHA ROSALIA PIURA 17 5 17.5 39.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 



                   “AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO” 

             GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
                  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

                DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 

 

12 
 

38 5613 LABAN RIVERA MIRIAM MELISSA TAMBOGRANDE 22 5 12.5 39.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

39 5635 GARAVITO CASTILLO PIERE ULISES TAMBOGRANDE 17 5 17.5 39.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

40 5754 HIDALGO CASTRO GABRIELA PIURA 15 5 17.5 37.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

41 5911 
PALACIOS CALDERON DEYSI 
MARCELINA 

PIURA 15 5 17.5 37.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

42 5982 FLORES OVIEDO HECTOR ALEXIS LA UNION 15 5 17.5 37.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

43 6282 JUAREZ AGURTO MARIA DEL PILAR TAMBOGRANDE 10 2.5 25 37.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

44 5069 VITE JUAREZ JUANA MARCIA PIURA 15 5 17.5 37.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

45 5168 
MARIA SOCORRO ABRAMONTE 
MAZA 

TAMBOGRANDE 15 5 17.5 37.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

46 4614 RIVAS ALVARADO ANA PASCUALA PIURA 17 5 15 37 APTO PARA LA ENTREVISTA 

47 5884 MIRANDA JUAREZ JANET TAMBOGRANDE 17 5 15 37 APTO PARA LA ENTREVISTA 
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48 5704 NAVARRO RUEDA SANDRA VIVIANA LA UNION 17 5 15 37 APTO PARA LA ENTREVISTA 

49 5193 
VERDEGUER CORREA TOMAS 
ENRIQUE 

LA UNION 17 5 15 37 APTO PARA LA ENTREVISTA 

50 5156 FARFAN PALACIOS ROSA MARISOL PIURA 17 5 15 37 APTO PARA LA ENTREVISTA 

51 5683 
OLIVA PALACIOS MERCEDES 
ISABEL 

TAMBOGRANDE 17 5 15 37 APTO PARA LA ENTREVISTA 

52 5994 ANTON CHERRE CALIXTO SECHURA 10 5 20 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

53 5993 
CHANGANAQUE CHAPILLIQUEN 
CARMEN ROSA 

PIURA 15 5 15 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

54 4585 MIO ABRAMONTE JORGE ALBERTO TAMBOGRANDE 15 5 15 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

55 5194 CORREA CAMPOS MARCO AURELIO PIURA 5 5 25 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

56 5854 BURGA LAINES GREBBY ASTRID PIURA 17 5 13 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

57 5995 BOYER MERINO NELLY ROSA SECHURA 10 5 20 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 
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58 5818 SULLON SERNAQUE BALERIO TAMBOGRANDE 15 5 15 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

59 5433 CRIOLLO MAURICIO VILMA TAMBOGRANDE 15 5 15 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

60 5986 
PACHERRES RAMOS MARGARITA 
FRANCISCA 

TAMBOGRANDE 5 5 25 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

61 5980 
RAYMUNDO HIDALGO GLADYS DEL 
PILAR 

TAMBOGRANDE 15 5 15 35 APTO PARA LA ENTREVISTA 

62 5774 ALDAÑA AGUILAR ERELI EXILDA  TAMBOGRANDE 17 5 12.5 34.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

63 4419 BANDA JIMENEZ ISABEL EFIGENIA LA UNION 17 5 12.5 34.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

64 5674 
CHINCHAY ZURITA MARIELLA 
EDITT 

PIURA 10 5 17.5 32.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

65 5934 VALLE ORTIZ DANILA LA UNION 15 5 12.5 32.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

66 5324 
ANCAJIMA SANDOVAL MIRIAM 
YOVANNY 

PIURA 12.5 5 15 32.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

67 6030 
CAMACHO GUTIERREZ ROXANA DE 
LA CRUZ 

TAMBOGRANDE 15 5 12.5 32.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 
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68 5810 
DOMINGUEZ RIVERA NORMA 
NOEMI 

PIURA 15 5 12.5 32.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

69 5316 ZAPATA PISCOYA GLADYS ANA LA UNION 10 5 17.5 32.5 APTO PARA LA ENTREVISTA 

70 6105 FERIA TRONCOS JENNY MERCEDES TAMBOGRANDE 12 5 15 32 APTO PARA LA ENTREVISTA 

71 5705 
BANCAYAN RUIZ DE VITE BREDY 
MARLENY 

PIURA 12 5 15 32 APTO PARA LA ENTREVISTA 

72 6049 GONZALEZ ZAPATA ZULLY AMPARO LA UNION 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

73 6029 VILLALATA PULACHE ROSAURA TAMBOGRANDE 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

74 5731 
COVEÑAS MACALUPU NANCY 
PATRICIA 

LA UNION 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

75 6090 BORRERO RAMOS CAROLINA LA UNION 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

76 6083 YARLEQUE PURIZACA LUCILA PIURA 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

77 6101 BANCAYAN AYALA ROLANDO TAMBOGRANDE 15 5 10 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 
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78 4989 
BANCAYAN JACINTO ROSALIA 
LORENA 

SECHURA 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

79 5182 URBINA CASTILLO MIRTHA PIURA 15 0 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

80 5599 
BERMEJO OJEDA LUCY DEL 
MILAGRO 

PIURA 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

81 5850 
PEÑA CAMPOVERDE SILVANA 
MARIBEL 

TAMBOGRANDE 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

82 5976 CALDERON MACALUPU CARMEN PIURA 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

83 5699 VILLATA PULACHE RUTH ISABEL PIURA 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

84 5651 RUFINO CARMEN FLOR DE MARIA TAMBOGRANDE 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

85 6183 
GUZMAN NUNJAR MARIA 
CONCEPCION 

PIURA 10 2.5 17.5 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

86 5678 
SANCHEZ BRICEÑO JUANA SILVIA 
ELENA 

PIURA 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

87 5552 
CASTILLO OBANDO BETTY 
ADELAIDA 

PIURA 7.5 5 17.5 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 
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88 5627 
FRIDA DEL PILAR GUERRERO 
FARFAN 

PIURA 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

89 6096 
SALAZAR SILVA NATALY ROSSANA 
AMANDA 

LA UNION 7.5 5 17.5 30 APTO PARA LA ENTREVISTA 

90 5984 
ZETA SANDOVAL DE ZAPATA 
YNGRID MARBELI 

LA UNION 10 5 12.5 27.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

91 5157 QUINTANA SOSA MERCEDES PIURA 10 5 12.5 27.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

92 6193 IPANAQUE SANCHEZ FANNY NOEMI TAMBOGRANDE 12.5 5 10 27.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

93 5435 QUINTANA CIENFUEGOS SOLEDAD SECHURA 10 5 12.5 27.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 
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94 6275 
PURIZACA QUISPE YENNY DEL 
PILAR 

TAMBOGRANDE 10 5 12.5 27.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

95 6187 NOVOA CHAVEZ JUANA AMELIA PIURA 10 5 12.5 27.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

96 5991 CHIROQUE PINGO JENNY LUCIA LA UNION 10 5 12.5 27.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

97 5919 VALDIVIEZO RUGEL JOSEFINA PIURA 17 2.5 6.5 26 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

98 6093 ALZAMORA ALAMA JAIME PIURA 10 2.5 10 22.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 
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99 6985 
SAAVEDRA GUERRA ROSARIO DEL 
CARMEN 

LA UNION 10 0 12.5 22.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

100 5611 RIVAS CHANDUVI CARMEN AMELIA PIURA 7.5 2.5 12.5 22.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

101 5591 RUMICHE RETO JORGE ADALBERTO   7.5 5 10 22.5 

NO ESPECIFICA LA UGEL 
DONDE DESEA POSTULAR, ASI 
MISMO HACER DE SU 
CONOCIMIENTO QUE NO 
CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA. 

102 5890 
VALLENAS QUIROS NADEZDA 
DORIT 

LA UNION 0 5 15 20 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

103 5825 
RAMIREZ MANZANARES LILIANA 
DEL PILAR 

PIURA 5 5 10 20 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 
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104 5647 
BECERRA CARMONA VIRGINIA 
CECILIA 

PIURA 2.5 2.5 12.5 17.5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

105 5364 MORE SANTOS GLADYS MAGALY PIURA 10 5 2 17 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO DE LA 
CONVACOTORIA DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER A LA 
ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

106 6274 CASTILLO PEÑA GLORIA MARLENY LA UNION  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDA PARA 
EL CARGO "Mínimo cuatro (04) 
años de Docente en aula en el 
Nivel Primaria en el sector 
público o privado". 

107 5975 VELASQUEZ MAZA JAIME TAMBOGRANDE  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 
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108 6213 
PUELLES BOBADILLA NORMA 
GIOVANNA 

PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDA PARA 
EL CARGO "Mínimo cuatro (04) 
años de Docente en aula en el 
Nivel Primaria en el sector 
público o privado". 

109 5001 
SILUPU BRUNO HECTOR 
HUMBERTO 

LA UNION  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 

110 5227 
PALACIOS MONTERO SHIRLEY 
JENNY 

SECHURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 
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111 5879 RUIZ CRUZADO WILSON PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 

112 6231 ELIAS MONTERO ROXANA KARINA TAMBOGRANDE  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDA PARA 
EL CARGO "Mínimo cuatro (04) 
años de Docente en aula en el 
Nivel Primaria en el sector 
público o privado". 

113 5672 
JIMENEZ CAMACHO LOURDES 
MARIA 

TAMBOGRANDE  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 
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114 5590 JULCA CASTILLO NORMA PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 

115 5576 
RIOFRIO OJEDA DE OLAYA JOYSEE 
VANESSA 

TAMBOGRANDE  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 

116 6017 CHUNGA SAGUMA ROSA VICTORIA PIURA  ------  ------  ------  ------ 
NO ACREDITA LA FORMACIÓN 
PROFESIONAL REQUERIDA 
PARA EL CARGO. 
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117 5944 PURIZACA RUIZ ELIANA JANET PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDA PARA 
EL CARGO "Mínimo cuatro (04) 
años de Docente en aula en el 
Nivel Primaria en el sector 
público o privado". 

118 5215 LEZCANO NUÑEZ WALTER LA UNION  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 

119 5913 DE LA CRUZ RUIZ JOSE MANUEL PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 
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120 5842 VILELA MORENO ANA KARINA PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDA PARA 
EL CARGO "Mínimo cuatro (04) 
años de Docente en aula en el 
Nivel Primaria en el sector 
público o privado". 

121 5969 RUIZ NIMA ISABEL TAMBOGRANDE  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 

122 5773 MORE ATOCHE MABEL MONICA PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 
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123 6263 ANTON CHERRE NATIVIDAD TAMBOGRANDE  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDA PARA 
EL CARGO "Mínimo cuatro (04) 
años de Docente en aula en el 
Nivel Primaria en el sector 
público o privado". 

124 6339 ORTIZ FARIAS CORINA YVETT PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 

125 6033 
CRUZ CARRASCO CAROLINA 
MATILDA 

TAMBOGRANDE  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 
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126 5646 
PORTERO RAMIREZ GLADYS 
MARGOT 

PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDA PARA 
EL CARGO "Mínimo cuatro (04) 
años de Docente en aula en el 
Nivel Primaria en el sector 
público o privado". 

127 5592 RUMICHE LLOCLLA ALICIA PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 

128 5767 
CHAVARREA FERIA MIROSLAVA 
ROSARIO 

PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDA PARA 
EL CARGO "Mínimo cuatro (04) 
años de Docente en aula en el 
Nivel Primaria en el sector 
público o privado". 
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129 5809 QUEVEDO ZAPATA LUISA PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDA PARA 
EL CARGO "Mínimo cuatro (04) 
años de Docente en aula en el 
Nivel Primaria en el sector 
público o privado". 

130 6303 
CORDOVA ARRESE JOSE DEL 
CARMEN 

PIURA  ------  ------  ------  ------ 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA 
EL CARGO:"Experiencia no 
menor de un (01) año como 
docente fortaleza o con dos 
(02) años en formación 
docente, capacitación, 
acompañamiento o asistencia 
técnica pedagógica". 

131 7021 CONSUELO LITANO SERNAQUE SECHURA  ------  ------  ------  ------ 

DOCUMENTO EXTEMPORANEO 
LA PRESENTACIÓN DE 
EXPEDIENTE FUE HASTA EL 
DIA 26.01.2017. 

132 7104 
GUERRERO LABAN MELIDA 
ORFELINDA 

PIURA  ------  ------  ------  ------ 

DOCUMENTO EXTEMPORANEO 
LA PRESENTACIÓN DE 
EXPEDIENTE FUE HASTA EL 
DIA 26.01.2017. 

 


